
 

 

本社 〒812-8566 福岡市博多区博多駅前 3 丁目 25番 21 号 

 

2 0 1 4 年 5 月 2 3 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

クルーズトレイン「ななつ星 in九州」第五期 

        2014年度冬期出発分（12月～2月）の受付を開始します 

 

ＪＲ九州では、クルーズトレイン「ななつ星 in九州」の 2014年度冬期出発分（12月～2月）のご

予約を 2014年 6月 1日から承ります。 

多くのお客さまからのお申込みを心よりお待ち申し上げております。 

 

１ ＪＲ九州企画実施分の旅行商品について 

(1) 受付対象出発日 

2014年 12月～2015年 2月出発分（ＪＲ九州企画・実施分のみ） 
 

(2) 予約受付期間 

2014年 6月 1日（日）～7月 31日（木） 
 

(3) 主なご旅行代金 

お部屋タイプ 3泊 4日コース 1泊 2日コース 

スイート 430,000円～ 180,000円 

ＤＸスイートＢ 600,000円 240,000円 

ＤＸスイートＡ 700,000円 280,000円 

（ＪＲ九州企画・実施分、2名 1室お一人さまあたりの金額です） 

 

(4) 受付対象出発日 

当社にて 3泊 4日コース 6本、1泊 2日コース 5本の計 11本について募集・受付いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ＪＲ九州が企画・実施する出発日のうち 2室は、第三期・第四期に引き続き海外に在住

のお客さまからの専用受付枠といたします。 

※ 主要旅行会社様（海外を含む）の企画・実施分については、各旅行会社様より随時発表

いたします。 

 

（5）コースについて 

      詳細はパンフレット又はホームページをご覧ください。 

 

（6）パンフレットのご請求・参加申込方法について 
 「別紙」をご参照ください。         

 
 

 

 

  ＪＲ九州企画・実施分 （参考）主要旅行会社様の企画・実施分 

  3泊 4日コース 1泊 2日コース 3泊 4日コース 1泊 2日コース 

2014年 

12月 
9日、23日 13日、27日 16日 6日、20日 

2015年 

1月 
6日、20日 10日 13日、27日 17日 

2015年 

2月 
3日、17日 7日、28日 10日、24日 14日 

 

 

 
 



 

 

 

１ パンフレットのご請求（海外のお客さまを除く）  

＜電話によるご請求＞ 

 クルーズトレインツアーデスク 0 5 7 0 - 5 5 0 - 7 7 9 にご連絡ください。 

                       (ゴーゴーナナツボシキュウシュウ) 

 

クルーズトレインツアーデスク 

営業時間：10:00～17:30(日曜日・水曜日・祝日・12/30～1/3を除く) 

住所：福岡市博多区博多駅前 3-25-21 TEL ：0570-550-779 

              ▼ 

    申込用紙を同封したパンフレットを送付させていただきます。 

 

＜インターネットによるご請求＞ 

    専用ホームページへアクセス（URL： http://www.cruisetrain-sevenstars.jp/ ） 

                       ▼ 

         「パンフレット請求」ページで必要事項を入力していただくと、申込用紙を同封したパンフレッ

トを送付させていただきます。 

    

 ※  ご請求いただいたパンフレットは、2014年 5月 23日以降随時発送いたします。 

※  海外のお客さまは、専用ホームページで英語版パンフレット等を閲覧していただきます。海

外へのパンフレットの送付は行いません。 

 

 ２ 旅行の参加申込み 

 ＜郵送でお申込み＞ 

「ななつ星ご案内パンフレット」に同封の申込用紙に必要事項をご記入いただき、「クルーズト

レインツアーデスク」宛に郵送してください。（2014年 7月 31日消印有効） 

   

 ＜インターネットでお申込み＞ 

クルーズトレイン専用ホームページ（日本語版・英語版）の専用フォームに必要事項をご入力く

ださい。（2014年 7月 31日 23時 59分まで受付） 

 

※ お申込み多数となった場合は、抽選とさせていただきます。なお、結果は 2014 年 8 月下旬頃に

お申込みをいただいたお客さまにご連絡をいたします。 

※ お申込み多数により抽選販売とさせていただいた場合、過去にお申込みをいただいた回数に応じ

て当選の確率が高くなる抽選方法とさせていただきます。 

 

別 紙 


